
633038-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 633038-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες συντήρησης ανελκυστήρων – Maintenance préventive et curative des 
appareils élévateurs du GHT Léman Mont Blanc-Relance des lots 1 et 3
OJ S 204/2024 18/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman 
Mont Blanc
Email: mmias@ch-alpes-leman.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Maintenance préventive et curative des appareils élévateurs du GHT Léman Mont 
Blanc-Relance des lots 1 et 3
Περιγραφή: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. Il 
a pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective d'ascenseurs, 
monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-Blanc, d'une part, 
et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part. L'accord-cadre 
est réparti en 3 lots. Cette consultation concerne la relance des lots 1 et 3 déclarés infructueux 
lors de la précédente consultation.(Avis 24-74790)
Αναγνωριστικό διαδικασίας: ecea0b98-b605-467a-bca0-ee73a5f82923
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024-GHT-0006-RELANCE
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50750000 Υπηρεσίες συντήρησης ανελκυστήρων

Αξία
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 1 620 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Αν η διαδικασία ακυρωθεί ή αποτύχει, θα επανεκκινηθεί
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
2
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 2

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/633038-2024
mailto:mmias@ch-alpes-leman.fr


633038-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Appareils toutes marques pour les établissements suivants : - CHAL et ses sites 
annexes - HPMB, sites de Chamonix Mont-Blanc - EPSM à la Roche-sur-Foron - HDDS à La 
Tour - HLR à Reignier
Περιγραφή: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. Il 
a pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective d'ascenseurs, 
monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-Blanc, d'une part, 
et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50750000 Υπηρεσίες συντήρησης ανελκυστήρων

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Centre Hospitalier Apes Léman et ses sites annexes 558 Route de 
Findrol .
Πόλη: CONTAMINE SUR ARVE
Ταχυδρομικός κώδικας: 74130
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Hôpitaux du Pays du Mont-Blanc - Chamonix 509 Route des Pélerin .
Πόλη: CHAMONIX MONT BLANC
Ταχυδρομικός κώδικας: 74400
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Etablissement Public de Santé Mentale de la Vallée de l'Arve et ses 
sites annexes 530 Rue de la Patience .
Πόλη: LA ROCHE SUR FORON
Ταχυδρομικός κώδικας: 74800
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Hôpital Local Départemental de Reignier 411 Grande Rue de 
Reignier .
Πόλη: REIGNIER-ESERY
Ταχυδρομικός κώδικας: 74930
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Τόπος εκτέλεσης



633038-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Ταχυδρομική διεύθυνση: Hôpital Départemental Dufresne Sommeiller 498 Route Dufresne 
Sommeiller .
Πόλη: LA TOUR
Ταχυδρομικός κώδικας: 74250
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/02/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/01/2029

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Περιγραφή: Dans les conditions précisées au réglement de la consultation.

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Critère prix
Περιγραφή: Critère prix

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Critère technique
Περιγραφή: Critère technique

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 08/11/2024 16:00:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.gouv.fr/agent
/login

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.gouv.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/11/2024 16:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες

https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login
https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login
https://www.marches-publics.gouv.fr


633038-2024 Page 4/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT 
Léman Mont Blanc - Tribunal Administratif de Grenoble
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Le tribunal territorialement compétent 
est : Tribunal Administratif de Grenoble 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE 
CEDEX 1 Tél : 04 76 42 90 00 Télécopie : 04 76 51 89 44 Courriel : greffe.ta-

 Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les suivantes : Référé grenoble@juradm.fr
pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), 
et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.
551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 
du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant 
être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue 
publique.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont 
Blanc
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Centre 
Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc - Tribunal 
Administratif de Grenoble

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Appareils toutes marques pour l'établissement suivant : - Hôpitaux Du Léman à 
Thonon Les Bains et ses sites annexes
Περιγραφή: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. Il 
a pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective d'ascenseurs, 
monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-Blanc, d'une part, 
et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: LOT 3

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50750000 Υπηρεσίες συντήρησης ανελκυστήρων

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Hôpitaux Du Léman 3 Avenue de la Dame .
Πόλη: THONON LES BAINS
Ταχυδρομικός κώδικας: 74200

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


633038-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/02/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 31/01/2029

Γενικές πληροφορίες
Πρόκειται για επαναλαμβανόμενη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Ονομασία: Dans les conditions précisées au réglement de la consultation

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Critère prix
Περιγραφή: Critère prix

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 40

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Ονομασία: Critère technique
Περιγραφή: Critère technique

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (ποσοστό, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 08/11/2024 16:00:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.marches-publics.gouv.fr/agent
/login

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.marches-publics.gouv.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 18/11/2024 16:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 180 Ημέρες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login
https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login
https://www.marches-publics.gouv.fr


633038-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT 
Léman Mont Blanc - Tribunal Administratif de Grenoble
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Le tribunal territorialement compétent 
est : Tribunal Administratif de Grenoble 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE 
CEDEX 1
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont 
Blanc
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Centre 
Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc - Tribunal 
Administratif de Grenoble

8. Οργανισμοί

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman 
Mont Blanc
Αριθμός καταχώρισης: 26740084400085
Ταχυδρομική διεύθυνση: 558 route de Findrol
Πόλη: CONTAMINE SUR ARVE
Ταχυδρομικός κώδικας: 74130
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Cellule des contrats
Email: mmias@ch-alpes-leman.fr
Τηλέφωνο: 0450822423
Προφίλ αγοραστή: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administratif de Grenoble
Τμήμα: 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE CEDEX 1
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

mailto:mmias@ch-alpes-leman.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


633038-2024 Page 7/7

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 99ae89c2-8a13-450e-8fe3-e1c15312ad64  -  02
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 17/10/2024 10:19:06 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 633038-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 204/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 18/10/2024


